[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                   от 26.01.2024   № 100
г. Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 15.08.2016 №1270 «О создании рабочей группы по мониторингу и оценке ситуации в сфере незаконного оборота промышленной продукции на территории города Кузнецка Пензенской области»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 15.08.2016 №1270 «О создании рабочей группы по мониторингу и оценке ситуации в сфере незаконного оборота промышленной продукции на территории города Кузнецка Пензенской области» следующие изменения:
1.1. Изложить состав рабочей группы по мониторингу и оценке ситуации в сфере незаконного оборота промышленной продукции на территории города Кузнецка Пензенской области в следующей редакции:
«Состав

рабочей группы по мониторингу и оценке ситуации

в сфере незаконного оборота промышленной продукции

на территории города Кузнецка Пензенской области

	Златогорский С.А.
	- Глава города Кузнецка,  председатель рабочей группы;

	Шабакаев Р.И.
Власова Н.В.

	- первый заместитель главы администрации города Кузнецка, заместитель председателя рабочей группы;

- главный специалист отдела экономики, развития предпринимательства  и потребительского рынка администрации города Кузнецка, секретарь рабочей группы.

Члены рабочей группы:

	Бахтуева Е.Н.

	- начальник отдела экономики, развития предпринимательства  и потребительского рынка администрации города Кузнецка;

	Елескина М.В.
	- заместитель начальника отдела оперативного контроля Управления Федеральной налоговой службы России по Пензенской области, (по согласованию);

	Изюмин Э.В.
	- начальник ОМВД России по городу Кузнецку, полковник полиции (по согласованию);

	Соколов Б.А.

	- заведующий сектором по профилактике правонарушений администрации города Кузнецка»;

	Ямашкин А.С.
	- прокурор города Кузнецка (по согласованию).

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Шабакаева Р.И.
Глава города Кузнецка                                                              С.А. Златогорский